ove non sussistano professionalità interne di cui al punto sub i), conferimento dell’incarico con 
contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 al personale 
dipendente di altra Pubblica Amministrazione e/o a soggetto privato esterno. 

7. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122,00 (Euro centoventidue/00), inteso quale importo complessivo 
lordo e come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scola-
stica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come pre-
visto dalle Istruzioni Operative prot.